
9
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XIX • N° 1818 • 5 de janeiro de 2024

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

ALAN BERNARDO COELHO DE SOUZA

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E OBRAS PÚBLICAS

P O R T A R I A  Nº 018/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO 

DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e conside-

rando os termos do Ofício n° 006/ANGRAPREV/2024, do Insti-

tuto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis, datado 

de 03 de janeiro de 2024,

R E S O L V E:

DESIGNAR MAYARA DO NASCIMENTO ROSA, matrícula 

70019491, para a Função Gratificada de Diretora de Recursos 

Humanos, do Instituto de Previdência Social do Município de 

Angra dos Reis, Símbolo FG-1, com efeitos a contar de 02 de 

janeiro de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 05 DE JANEIRO DE 2024.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS 

P O R T A R I A  Nº 019/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO 

DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e conside-

rando os termos do Ofício n° 006/ANGRAPREV/2024, do Insti-

tuto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis, datado 

de 03 de janeiro de 2024,

R E S O L V E:

DISPENSAR CELI DE OLIVEIRA CHAVES, matrícula 

70003732, da Função Gratificada de Coordenadora de Concessão 

de Benefícios, da Diretoria de Benefícios, do Instituto de Previdên-

cia Social do Município de Angra dos Reis, Símbolo FG-2, com 

efeitos a contar de 02 de janeiro de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 05 DE JANEIRO DE 2024.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS 

P O R T A R I A  Nº 020/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO 

DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e conside-

rando os termos do Ofício n° 006/ANGRAPREV/2024, do Insti-

tuto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis, datado 

de 03 de janeiro de 2024,

R E S O L V E:

DESIGNAR CELI DE OLIVEIRA CHAVES, matrícula 70003732, 

para a Função Gratificada de Coordenadora de Gestão de Pessoas, da 

Diretoria de Recursos Humanos, do Instituto de Previdência Social 

do Município de Angra dos Reis, Símbolo FG-2, com efeitos a con-

tar de 02 de janeiro de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 05 DE JANEIRO DE 2024.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS 

P O R T A R I A  Nº 021/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO 

DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e conside-

rando os termos do Ofício n° 006/ANGRAPREV/2024, do Insti-

19491
Realce

19491
Realce

19491
Realce


